
О признании утратившим силу постановления акимата города Сарани от 6 августа 2015
года № 30/03 "Об установлении Перечня категорий граждан, пользующихся 
физкультурно-оздоровительными услугами бесплатно или на льготных условиях, за 
исключением инвалидов, а также размеров льгот"

Постановление акимата города Сарани Карагандинской области от 30 апреля 2024 года 
№ 28/01. Зарегистрировано в Департаменте юстиции Карагандинской области 4 мая 
2024 года № 6595-09
      В соответствии со  Закона Республики Казахстан "О местном статьей 37
государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан",  статьей 27
Закона Республики Казахстан "О правовых актах", акимат города Сарани 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Признать утратившим силу  акимата города Сарани от 6 августа постановление
2015 года № 30/03 "Об установлении Перечня категорий граждан, пользующихся 
физкультурно-оздоровительными услугами бесплатно или на льготных условиях, за 
исключением инвалидов, а также размеров льгот" (зарегистрировано в Реестре 
государственной регистрации нормативных правовых актов № 3397).
      2. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных 
дней со дня его первого официального опубликования.
      Аким города Сарани Е. Баулыков

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


